PAGE
2

[image: image1.jpg]

проект
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2024 №

                            с. Гальбштадт
Об избрании председателя постоянной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам законности
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, статьей 10 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам законности ______________.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Районного
Совета депутатов

      В.В. Якубенков